1

[image: image1.jpg]

Администрация муниципального образования Раздольевское сельское поселение

муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28 мая 2021 года                                                                                             №  128

	О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Раздольевское сельское поселение 16.06.2016 года № 137 «Об утверждении требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд»

В связи с протестом Приозерской городской прокуратуры, в соответствии с пунктом 1 части 4 статьи 19 Федерального закона «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением Правительства Российской Федерации от 18 мая 2015 года № 476  «Об утверждении общих требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения», постановлением Правительства Российской Федерации от 21.06.2018 года № 712 «О внесении изменений в некоторые  акты  Правительства Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования Раздольевское сельское поселение  муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, администрация муниципального образования Раздольевское сельское поселение  муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление  администрации муниципального образования Раздольевское сельское поселение 16.06.2016 года № 137 «Об утверждении требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд».

1.1. Пункт 1 Требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд, утвержденных постановлением администрации муниципального образования Раздольевское сельское поселение  от 16.06.2016г. № 137 читать в новой редакции:

«п.1. Настоящий документ определяет требования к порядку разработки и принятия, содержанию, обеспечению исполнения следующих правовых актов администрации муниципального образования Раздольевское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, утверждающих:

правила определения нормативных затрат на обеспечение функций органов, органов местного самоуправления и подведомственные учреждения) (далее - нормативные затраты)»

1.2. Пункт 11 Требований исключить.
 2. Опубликовать данное постановление в ООО «Информационное агентство «Областные вести», официальном сайте Раздольевское.РФ.
3. Решение вступает в законную силу после его официального опубликования (обнародования).
Глава администрации                                                                                   В. В. Стецюк
Шехмаметьева А.Ш.
66-718,
Разослано: дело-2, прокуратура-1, бух.1.